Proh iuppiter. Conduplicatio atque exclamatio sūma arte confecta est. Votoꝝ. n. atrocitas tanta erat: ut omnē auditorē quīs sceleratū & impiū commoueret. Ergo ad significatiōē indignationis exprimendā: iouē compellat. Ignouisse putas. Temerariā confidentiā turpiter uouentis reprehēdit: qui iouē sibi ignouisse putat: quia cū fluminat: illicē potius q̄ se percussit. Sulphure sacro. Flumiē odorē sulphureū redolēte. An q̄a non fibris ouiu. An ideo iouem tibi annuisse existimas: quia nondū ab eo flumine ictus sis.

Ergenna quæ iubente Aruspice hūc ergennā p̄ fibras esse demonstrat oues. n. & cætera aialia ad aram mactare: extaque inspicere aruspex solet. Triste bidental qđ flumiē ictū est: bidental dī. Hoc expiari non poterat. Quare triste & euitandū in lucis infulptū iacere dicit. Qui uero hoīem fluminatū attrectauisset furere a ueteribus putabat. Horatius. An triste bidental mouerit incestus certe furit. Stolidā barbā. q̄ stolidus esset si tibi barbā uellicadā præberet: hoc est si ea quæ petis concederet. Lactibus unctis. hęc lactis in singulari foeminino genere declinat. Titinius in ferēinati. Craticulū: cerebellū lactis agnina. Aueniculo aut in oue atque hoīe lactes incipi

Dic agedum staio: proh iuppiter o bone clamet
Iuppiter: at sese clamet non iuppiter ipse
Ignouisse putas: quia cum tonat otius illex
Sulphure discutitur sacro: q̄ tuque domusque
An quia non fibris ouium ergennaque iubente
Triste iaces lucis euitandumque bidental.
Iccirco stolidam præbet tibi uellere barbā
Iuppiter: aut quidnam est qua tu mercede deorum
Emeris auriculas pulmone et lactibus unctis
Ecce auia aut metuens diuum matertera cunis
Exemit puerum frontemque atque uida labella
Infami digito: et lustralibus ante saluiis
Expiat urentes oculos inhibere perstraxit
Tunc manibus quatit et spem macram supplice uoto.
Nunc licini in campos: nunc crassi mittit in ædes.
Hunc optent generum rex et regina puella
Hunc rapiant quicquid calcauerit ut rosa fiat.
Ast ego nutrici non mando uota: negato

unt: p̄ quas labis̄ cibis: ut Pli. xi. li. scribit. Ecce auia. Foeminaꝝ uota p̄ pueris suis carpit quæ non p̄bitatē & uirtutē: sed opes & pulchritudinē illis optant. Infami digito: quinque digiti manus sunt: quoꝝ crassior & cæteris quæ seiunctus: seque obuiū reliq̄s cū uult præbēs tanq̄ rector oīum ac moderator pollicis nomē accepit: quoniā ui & p̄tate inter cæteros polleat. Secūdo qui salutaris dī: ab indicādo auctore Quint. indicis quoque nomē est inditū. Medius digitus ipudicus atque infamis iure cognominat. Cū. n. longitudine: pulchritudineque cæteros excellat: alioꝝ tamē auxilio indigēs par̄ ualet. Qua similitudine ueteres ducti eū hominē: q̄ cæteris famosior eēt: hoc digito ignomiā cā demonstrabāt. Hūc sequit̄ medicus: de quo Pli. li. xxx. Muscæ impari nūero infricatæ digito medico. Quintus: minimus appellat̄. Idē uolumiē tertio & xx. Singulis priō digitis anulos gerere mos fuerat: qui sunt minimis pximi. Lustralibus saluiis. Quibus infantē expiat atque lustrat: Saliua aut a saliendo dicta est: quoniā in ore saliat atque crescat. Vretes oculos inhibere perita. Docta effascinationē phibere. Virgi. Nescio qs teneros oculos mihi fascinat agnos. Pli. quosdā in triballis & illyriis esse scribit qui uisū effascinet: interimāt que quos diutius intueant: iratis præcipue oculis. Quod eoz̄ malū facilius puberes sentiunt. Spem macrā. Non quia spes perentis foeminaꝝ macra sit: sed quia uel uoto postea non fruatur: uel quia futura omnia incerta sint. Nihil autem infantis expectatiōe icertius. Nunc licini in campos: nunc crassi mittit in ædes. Puerō crassianas exoptat opes. Aliqui uero a Crasso Licinium diuidunt eum quæ Augusti prædiuitem liberrum intelligunt: de quo Suetonius in Augusto. Multos libertorum in honore & usu maximo habuit: ut Licinium enceladum aliosque. Aliqui uero Licinium crassum p̄ endiādū legūt